
Týden inovací 2019

17. 05. 2019 00:00

Inspirativní řečníci z celého světa, prezentace inovativních vychytávek a zrod vesmíru
plného inovací. To vše je součástí programu čtvrtého ročníku Týdne inovací ČR 2019, který
se uskuteční již příští týden.

Jedná se o největší celorepublikovou akci věnovanou inovacím, jejíž součástí je Inovační veletrh
s odbornými semináři a Mezinárodní konference. Zahájení a hlavní událost Týdne se koná
v pondělí 20. května ve Foru Karlín v Praze od 9:00 do 19:00 hodin, celá akce potrvá až do 26.
května.

V rámci veletrhu budou představeny například inovace v zemědělství, telekomunikacích,
virtuální realita na podporu vzdělávání, využití umělé inteligence pro efektivní řízení firem,
botanické robotické systémy a mnoho dalšího.

Na Mezinárodní konferenci k inovacím, která se zaměřuje na pomoc firmám v jejich růstu, se
představí řada zástupců inovativních firem jak z České republiky, tak ze zahraničí (např. USA,
Izrael, Švýcarsko).

Týden inovací bude plný rovněž i doprovodných událostí v regionech po celé České republice,
které budou trvat od 14. do 31. května. Mezi TOP doprovodné události patří:

21. 5. Konference Inovace ve zdravotnictví, kterou pořádá společnost Pfizer
22. 5. DOTS – Digital Opportunity Transformation Summit 2019
23. 5. Schneider Electric Innovation Summit Prague 2019

v Libereckém kraji se můžete těšit na:

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ IQFABLAB - PROSTOR VĚNOVANÝ POLYTECHNICKÉ VÝUCE
SOUMRAK PAPÍROVÁNÍ ANEB KONEC TRADIČNÍ KANCELÁŘE Lipo.ink

Další informace včetně seznamu všech připravovaných seminářů, doprovodných událostí,

http://www.kraj-lbc.cz/events/detail?idevent=153
http://www.kraj-lbc.cz/seminars/detail?idseminar=60
http://www.kraj-lbc.cz/cz/iqlandia/novinky/iqfablab-zveme-na-dny-otevrenych-dveri
http://www.kraj-lbc.cz/events/detail?idevent=122


vstupenky na veletrh, registrace na konferenci a semináře naleznete na


